
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Quinta-feira •  23 de setembro de 2021 •  Ano V • Edição Nº 345

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G I L V A N  R I O S  D A  S I L V A

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO FINANCEIRO (Nº 20/2021) ............................................................................ 2
DECRETO FINANCEIRO (Nº 21/2021) ............................................................................ 5
DECRETO FINANCEIRO (Nº 22/2021) ........................................................................... 10



Quinta-feira
23 de setembro de 2021
Ano V • Edição Nº 345

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO FINANCEIRO (Nº 20/2021)

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

 

DECRETO 20/2621

 

AGOSTO/2021

ALTERAÇÃO DO QDD no valór de 115.027,94 (CENTO

E QUINZE MIL E VINTE E SETE REAIS E NOVENTA E

QUATRO CENTAVOS) e dá outras providências.

O(A) Prefeiio(a] Municipal de BAIXA GRANDE. ESTADO DA BAHIA. no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe

confere a Lei Nº 396 l 2020,

DECRETA

Art. 1“ - Fica alterado o QDD - Quadro de Detalhamento da Despesa, aprovado pelo Decreto correspondente a Programação das

Despesas das Secretarias Municipais e dos Órgãos diretamente subordinados ao Prefeito(a), conforme detalhamento abaixo:

 

 

uzoI GABINETE DO PREFEITO

2002 MANUTENÇÃO DAS AÇÓES DO GABINETE DO PREFEITO

33901400 - 0100000 Diànas - Civil
1,00000

Soma da Ação: 1.000,00

Soma da Unidade: "_WJI—o

0501 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

2006 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

33903900 » 0100000 Outros Serviços de Tercelros - Pessºa Juridica ' 1.000,00

33904000 » 0100000 Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Juridlm 220,00

Suma da Açlo: 1.220,00

2007 MANUTENÇAO DA SEGURANÇA PÚBLICA

33903000 - 0100000 Material de Consumo
50.00

Sama da Açãº: 50,00

Soma da Unidadcz ___—TMD—

0801 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2029 MANUTENÇÃO DO BLOCO DA ATENÇÃO BASICA

33903400 - 0114000 Outras Despesas de Pessoal Decorrentes de Contratos de Terceinzaçáo 26.307,90

33903900 - 0114000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica
10 000,00

Soma da Ação: 36.307,90

2030 MANUTENCAO DO BLOCO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

33903900 - 6102000 Outros Serviços de Tercerros - Pessoa Jurídica
400,00

Soma da Ação: ___—_ADIL—nº

21332 MANUTENÇÃO DO BLOCO DA VIGILANCIA EM SAÚDE

33903400 . 0114000 Outras Despesas de Pessoal Decorrentes de Contratos de Tercelrizaçao
3.970,00

Sam: dn Acao: __T'IOÃT

Soma de Unidade: 40.677,90

0901 SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS, SANEAMENTO E URBANISMO

1011 PAVIMENTAÇÃO, RECUPERAÇÃO E DRENAGENS DE VIAS PÚBLICAS

44909200 - 0124000 Despesas de Exercícios Anteriores
27 403,08

Soma da Ação: 27.403,08

2035 MANUTENÇAO DAS AÇOES DA SEC DE OBRAS, SERV, PÚBLICOS,

33903900 - 0100000 Outros Serviços da Temeirus - Pessºa Juridica
7.700,00

33904000 - 0100000 Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação « Pessoa Juridica 36.96

Sºm! da Ação:_TÍW

Soma da Unidade: 35.140,04

1001 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

2040 MANUTENÇAO DAS ACOES DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

33903000 — 0100000 Maierial de Consuma
& 000.00

Soma dl Açao: _—EÍW

Soma da Unidade: 0.000,00

1101 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

2043 MANUTENÇÃO DAS AÇÓES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

31901100 - 0100000 Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil
28 500,00

Som: da Ação: 28.500,00

2047 GESTAO DESCENTRALIZADA DO BOLSA FAMILIA

33904000 - 0129000 Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa JuridIca
440,00

Suma da Ação: 440.00

Som! da UnldadG: 20.940,00

Contabilis - Gestão Pública] ( Chave do Filtro: AEUV-YEMLNSPD—SHVB-PEKL
Emitido em. 21/09/2021 19:53:43 Página 1 de 3



Quinta-feira
23 de setembro de 2021
Ano V • Edição Nº 345

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

 

AGOSTOI2021

 

DECRETO 2012021 *

 

Total Gorll: 115.027,94

Art. 2“ - Os recursos para atender as adlçbes previstas no artigo 1º decorrem de reduções das seguintes dotações orçamentárias:

0201 GABINETE Do PREFEITO

2002 MANUTENÇAO DAS ACOES Do GABINETE Do PREFEITO

33503000 « 0100000 Matema! de Consumo
1 000.00

soma dl Açao: 1.000,00

Soma da Unidade: 1.000,00

0501 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

2006 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

33903000 — 0100000 Material de Consumo
1.220,00

Soma da Ação: __L'TZW

2007 MANUTENÇÃO DA SEGURANÇA PÚBLICA

33903900 - 0100000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa JurldIca
50,00

Soma de Ação:__W

Soma da Unldade: '_1.270,0-0—

0001 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2029 MANUTENÇÃO DO BLOCO DA ATENCAO BASICA

33003000 - 0114000 Magna! de Consumo
26 307,90

33003500 - 0114000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Fisica
10.000,00

Suma da Ação: _:TSJT'LST

2030 MANUTENÇÃO DO BLOCO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

33901400 - 6102000 Diárias - Civil
400,00

Soma da Ação: _—4_00.00—

2032 MANUTENCAO DO BLOCO DA VIGILANCIA EM SAUDE

33903600 - 0114000 Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Flsuca
3.970,00

Sama da Ação: _—To.oo'

Soma da Unldade: _-__40.mf

0901 SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS, SANEAMENTO E URBANISMO

1011 PAVIMENTACAO, RECUPERACAO E DRENAGENS DE VIAS PÚBLICAS

 

 

44905200 « 0124000 Equupamentos e Material Permanente
27 403,05

Soma «a Acao:——T

2035 MANUTENÇAO DAS AÇOES DA SEC DE OBRAS. SERV. PÚBLICOS,

33903000 - 0100000 Malena! de Consuma
771056

33903600 - 0100000 001035 ServIços de Terceiros - Pessoa Flslca
20,00

Soma da Ação: 7.736,98

Soma da Unldnde:_WUT

1001 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

2040 MANUTENÇAO DAS AÇÓES DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

33903900 - 0100000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridxca
8.000,00

Soma da Ação: 0.000,00

Som: da Unidade: 8.000,00

1101 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

2043 MANUTENÇAO DAS ACOES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

 

 

31000400 - 0100000 Contratação Por Tempo Determinado
17 000,00

31901300 - 0100000 Obrigações Patronsns
11.500,00

Soma da Ação: 28.500,00

2047 GESTÃO DESCENTRALIZADA DO BOLSA FAMÍLIA

33903000 — 0129000 Material de Consumo
440,00

Soma da Ação: 440.00

Soma da Unidade: 28.935,00

Total Geral: 115.027,94

 

ContabiIIs , Gestªo Púbhca I / Chave do Filtro. ABUY-YEMA-NSPD-SHVEI-PEKL
EmitIdn em. 21/09/2021 10:33 43 Página 2 de 3



Quinta-feira
23 de setembro de 2021
Ano V • Edição Nº 345

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

AGOSTO/2021

DECRETO 20/2021 ' - _ - , ._,_ ,

Art, 3“ - Eéte decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contràrlo.

Município de Baixa Grande, Estado Da Bahia 2 de agosto de 2021.

Y
!

GILVAN RIOS DA SILVA

PREFEITO Mat.9432

 

ContahiIis A Gestão Púbhca/ / Chave do FIIITD' ABUY-YEW—NSPD—SHVB-FEKL
EmItido em: 21/09/2021 16:33 43 Página 3 de 3



Quinta-feira
23 de setembro de 2021
Ano V • Edição Nº 345

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

DECRETO FINANCEIRO (Nº 21/2021)



Quinta-feira
23 de setembro de 2021
Ano V • Edição Nº 345

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  



Quinta-feira
23 de setembro de 2021
Ano V • Edição Nº 345

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  



Quinta-feira
23 de setembro de 2021
Ano V • Edição Nº 345

- 8 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  



Quinta-feira
23 de setembro de 2021
Ano V • Edição Nº 345

- 9 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  



Quinta-feira
23 de setembro de 2021
Ano V • Edição Nº 345

- 1 0 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

DECRETO FINANCEIRO (Nº 22/2021)

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

AGOSTOI2021

 

 

   

DECRETO 22/2021
    

Abre CRÉDITO SUPLEMENTAR no valor de 756.225,20

(SETECENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL E

DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS E VINTE

CENTAVOS) e dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) Municipal de BAIXA GRANDE, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe

confere a Lei Nº 418 (2020,

DECRETA

Art. 1" - Fica aberto CRÉDITO SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

0401

2005

GUARDA MUNICIPAL

MANUTENÇÃO DAs ACOES DA GUARDA MUNICIPAL

 

31901100 « 0100000 Venetmentcs e Vantagens FIxas - Pessoal CIVII
6.000,00

Soma da Ação: _—_STO'00_,00—

Soma da Unidade: 0.000,00

0501 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

2006 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO GERAL

31901100 - 0100000 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoa| CIviI
55.563,52

Solha da Ação: 65.560,52

2007 MANUTENÇÃO DA SEGURANÇA PÚBLICA

33903000 » 0100000 Material de Consumo
12.935,59

33903400 - 0100000 Outras Despesas de Pessoal Decorrentes de Contratos de TerceIrizaçâD
0 377.23

Soma de Ação: 21.313,12

Som: da Unidade: 78.078,64

0801 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2027 MANUTENÇÃO DAS AÇOES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

33903000 - 6102000 Material de Consumo
9.000,00

33903400 - 6102000 Outras Despesas de Pessoal Decorrentes de Contrams de Terceirização 4507750

33903500 - 5102000 Servlços de Consultoria
6.000,00

33903900 - 5102000 Outros Serviços de Terceiros « Pessoa Jurldioa
8.244,38

Soma da Aclo: SB,311,94

2029 MANUTENÇAO DO BLOCO DA ATENÇAO BASICA

33903400 - 6102000 Outras Despesas de Pessoal Decorrentes de Contratos de Terceirização
57.173,28

Sama da Ação: 57.173.”

2030 MANUTENÇÃO DO BLOCO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

31901100 - 6102000 Vencimentos e Vantagens FIxas - Pessoal Civil
193 015,96

33903000 - 6102000 Material de Consumo
37.500,00

33903400 - 6102000 Oulrss Despesas de Pessoa? Decorrentes de Contratos de Terceinzaçào
79 174,28

33903900 - 6102000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
27.030,00

Soma da Ação:W

2032 MANUTENÇÃO Do BLOCO DA VIGILANCIA EM SAUDE

44905200 - 6102000 Equipamentos e Material Permanente
7 536,00

Soma de Acic: 7.696.00

Soma da Unidade: 469.881,36

0901 SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS. SANEAMENTO E URBANISMO

2035 MANUTENÇÃO DAS AÇOEs DA SEC, DE OBRAS, SERV PÚBLICOS,

33903000 - 0100000 Material de Consumo
10 000,00

33903400 - 0100000 Outras Despesas de Pessoal Decorrentes de Contratos de Terceirização
121.262,24

33903900 - 0100000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa JurIdIca
2373300

Soma da Ação: 159.995,24

Soma de Unidade: 159.995,24

1101 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

2044 MANUTENÇAO DOS PROGRAMAS E PROJETOS

33903400 - 0100000 Outras Despesas de Pessoal Decorrentes de Contratos de Tercetrizaçào
10 125.00

Soma da Ação: 10.125,00

2045 MANUTENÇÃO DO BLOCO DA PROTEÇÃO BASICA

33903400 - 0100000 Omras Despesas de Pessoal Decorrentes de Contratos de Terceinzaçào
10.150,00

Soma de Ação: 10.150,00

2046 MANUTENCAO DO BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

33903000 - 0100000 Materual de Consumo
1.752,94

33903400 - 0100000 Outras Despesas de Pessoal Decºrrentes de Contratos de Teroem'zeçâo
6.539,00

Soma da Açao: 0.280,94

2047 GESTÃO DESCENTRALIZADA DO BOLSA FAMÍLIA

Contabllls - Gestão Pública! / Chave do Filtro. TS4H-UDãD-QMEX—MFXE-OXXS
Emitido em: 21/09/2021 133422 Página 1 de 3



Quinta-feira
23 de setembro de 2021
Ano V • Edição Nº 345

- 1 1 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

 

AGOSTO/2021

DECRETO 22/2021 .

eaeosouojmoouo Materialde Consumo ' 2.846,35

33903400 - 0100000 Outras Despesas de Pessoal Decorrentes de Contratos de TSÍDBIIIZaÇâD 4.050,00

Som: da Ação: 6.898,95

2049 MANUTENÇÃO DE BENEFICIOS EVENTUAIS

33903200 » 0100000 Material, Bem ou Serviço Para Distribuição Gratuita 2 100,00

Som: da Ação: 2.100,00

Soma de Unidade: 37.550,09

1102 FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

2053 MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

33903000 - 0100000 Malena! de Consumo
1 856,07

33903400 - 0100000 Outras Despesas de Pessoal Decorrentes de Contratos de Terceirização 4 055,00

Soma da Ação: 5.911,07

Soma da Unidade: 5.911,07

Total Geral: 756.225,20

Art. 2“ - Para fazer íace ao Crédito aberto no artigo 1", utilizar-se-ão os recursos de anulação total e/ou parcial de dotações, de acordo

com o previsto no Art. 43, paragrafo 1º, inciso III da Lei 4320/64, conforme discriminação abaixo:

 

0701 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

2013 MANUTENÇÃO DAS AÇOES DO DEPARTAMENTO DE ESPORTE E LAZER

31901300 - 0100000 Obrigações PªII'ºnªiã
7.000,00

33504100 - 0100000 Conmbuições
35 000,00

33003000 - 0100000 Material de Consumo
15 000,00

Soma da Ação: 57.000,00

Soma da Unidade: 57.000,00

0102 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1006 INVESTIMENTO NOS EQUIPAMENTOS DA EDUCACAO INFANTIL

33903900 - 7101000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica
3000000

44905100 - 7101000 Obras e Instalações
3000000

44905200 » 7101000 Equipamentos e Material Permanente
57.000.00

44906100 » 7101000 Aquisição de Imóveis
62 000,00

Soma da Ação: 119.000,00

1007 INVESTIMENTO NOS EQUIPAMENTOS DA EDUCACAO FUNDAMENTAL

33903900 — 7101000 Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Juridica
30.000,00

44005100 - 7101000 Obras e Instalaçdes
22 000,00

44005200 — 7101000 Equipamentos e Material Permanente
5.000,00

44906100 - 7101000 Aquisição de Imóveis
60.000,00

Soma da Aula: 117.000,00

2019 MANUTENÇAO DAS AÇOES DA EDUCAÇÃO INFANTIL

31901300 - 7101000 Obrigações Patronais
2 750 00

33903600 » 7101000 Outros Serviços de Terceiros , Pessoa Fisica
38.000,00

33903900 - 7101000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica
2700000

Soma da Ação: 67.750,00

2020 MANUTENÇÃO DO ENSINO DE JOVEM E ADULTOS — EJA

33903600 » 7101000 Outros Serviços de Terceirºs - Pessoa Física
3 715,52

33903900 - 7101000 Ouiros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
8 000,00

Soma de Ação: 11.715,82

2022 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

33903000 - 0100000 Materiai de Consumo
25375938

soma da Ação: 253.759,30

2025 MANUTENÇÃO DO FUNDO DE EDUCACAO

33901400 - 7101000 Diárias - CÍVÍI

33 000 00

33903600 - 7101000 Outros Serviços de Terceiros » Pessoa FÍSICa
37.000,00

Soma da Ação: 70.000,00

Soma da Unldlde: 695.225,20

Total Geral: 755.215,20

Cantabile - Gestão Pública ( / Chave do Filtro: TS4H-UDED-QMEX-MFXE-0XXS
Emitido em“ 21/09/2021 16:3422 Página 2 de 3



Quinta-feira
23 de setembro de 2021
Ano V • Edição Nº 345

- 1 2 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

AGOSTO/2021

DECRETO 22/2021

Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Município de Baixa Grande, Estado De Bahia 2 de agosto de 2021.

1
GILVAN RIOS DA SILVA

PREFEITO Mat.9432

 
Contabliis — Gestão Pública! / Chave do Filtro: TS4H—UDBD—QMEX—MFXE-0XXS

Emitido em' 21/09/2021 18.34 22 Página 3 de 3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO FINANCEIRO (Nº 20/2021)
	DECRETO FINANCEIRO (Nº 21/2021)
	DECRETO FINANCEIRO (Nº 22/2021)



		2021-09-23T03:07:35-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




